PORTARIA N.º 0565, de 13 de abril de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual

nº 22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO
TOTAL

DIAS

976776 Daniel Cardoso Alves 72.465623-6 SGC/VC
21/02 a

22/08/2018

2003/2008

2008/2013

06 (seis)

meses

977914 Eliane Maia Santos 72.000477-0 SSC/JQ
02/04 a

01/06/2018

3º mês

2000/2005 e

1º mês

2005/2010

02 (dois)

meses

977924
Antônio Ueliton

Ferreira Soares
72.000261-3

Protocolo/

JQ

09/04 a

09/05/2018

1º mês

1998/2003

01 (um)

mês

978728 Elza Lopes Silva 72.000271-0 GEFIN/JQ
01/06 a

31/08/2018
2013/2018

03 (três)

meses

976126
Vanderlúcia Fonseca de

Paula
72.305415-6 DCT/JQ

16/04 a

15/06/2018

1º e 2º meses

2008/2013

02 (dois)

meses

975010 Roberto Gondim Pires 72.282361-7 DSI/JQ
07/04 a

07/07/2018
1996/2001

03 (três)

meses

974323
Carlane Souza Oliveira

Caires
72.001520-0 DSII/JQ

19/02 a

20/06/2018

2006/2011

e 1º mês

2011/2016

04 (quatro)

meses

975656
Gleide Magali Lemos

Pinheiro
72.280342-1 DSII/JQ

01/05 a

31/05/2018

2º mês

1994/1999

01 (um)

mês

977409
Silvio Arcanjo Matos

Filho
72.000383-9 DSII/JQ

01/05 a

31/05/2018

2º mês

1995/2000

01 (um)

mês

978178
Renato de Oliveira

Affonso
72.392160-4 DCB/JQ

01/06 a

01/07/2018

2º mês

2004/2009

01 (um)

mês

974281
Paulo Roberto Antunes

de Mello Affonso
72.493887-4 DCB/JQ

04/05 a

03/08/2018
2008/2013

03 (três)

meses

974278 Caroline Garcia 72.508519-5 DCB/JQ
04/05 a

03/08/2018
2010/2015

03 (três)

meses

978184
Karine Santana

Carvalho
72.364634-3 DCB/JQ

01/06 a

01/07/2018

3º mês

2006/2011

01 (um)

mês

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR